

## CIRCOLARE DI CHIARIMENTO N. 4 DEL 15.11.2021

**PROCEDURA DI GARA APERTA N. 207/TUA/2021** - Per la fornitura dotazione vestiario individuale invernale ed estivo per il personale dipendente TUA Spa, per una durata triennale suddiviso in due lotti aggiudicabili separatamente:

Lotto 1: € 1.320.000,00 Fornitura vestiario per il personale viaggiante

Lotto 2: € 180.000,00 Fornitura vestiario per il personale di officina

CIG Lotto 1 88856015E8 - CIG Lotto 2 8885628C2E

A seguito di quesiti pervenuti si chiarisce quanto segue:

**Domanda:**

Spett.le TUA SpA La presente per domandare, a fronte dell'attuale stato di congestione dei centri analisi di riferimento per le prove oggetto di offerta tecnica, una breve proroga di 7 giorni lavorativi al fine di ottenere tutte le analisi richieste per la gara in oggetto. Fiduciosi di accoglimento, attendiamo Vs. riscontro. Cordiali saluti

**Risposta:**

Richiesta proroga: non concessa. La risposta a tale quesito è stata già pubblicata.

**Domanda:**

Buongiorno, con riferimento alla presentazione della campionatura del Lotto 1 ed ai loghi allegati alla Circolare di chiarimento n. 1, si chiede cortesemente di indicare la dimensione dei loghi da applicare ai campioni. Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti.

**Risposta:**

Sulle dimensioni dei loghi da applicare ai campioni: Le dimensioni dei loghi non sono rilevanti ai fini dell'attribuzione del punteggio. Le dimensioni saranno comunicate successivamente alla ditta aggiudicataria.

**Domanda:**

Buongiorno, con riferimento alla presentazione della campionatura del Lotto 1, nella Tabella 2 del Capitolato speciale non compare il pantalone linea sportiva invernale. Confermate che il relativo campione non debba essere presentato? Ringraziamo e porgiamo cordiali saluti.

**Risposta:**

Campione pantaloni linea sportiva invernale: si conferma che la campionatura del pantalone linea sportiva invernale non deve essere presentato in gara

**Il Responsabile del Procedimento  
della fase di affidamento  
Dirigente Acquisti e Appalti  
(Dott. Paolo Marino)**

